EDITAL 03/2023

RESULTADO SEGUNDA ETAPA

O Instituto DH: Promoção, Pesquisa e Intervenção em Direitos Humanos e Cidadania,

entidade  jurídica de direito privado, cadastrado no CNPJ/MF sob n ° 09.583.515/0001-36 e

sediada na rua Alexandre Barbosa, n° 29, São José, Belo Horizonte/MG, CEP 31275-140,

torna público o resultado da segunda etapa do processo de seleção para as vagas de início

imediato e quadro de reserva para a função de Apoio Técnico/Motorista que atuará no

âmbito do Programa de Proteção aos Defensores dos Direitos Humanos de Minas

Gerais (PPDDH-MG).

 Candidatos(a)

 Contratação Imediata

01 Maria Lucia Rabelo Cruz

02 Renato Pereira Jovani

 Cadastro de Reserva

03 Rodrigo Curcio de Carvalho

04 Nilo Abranches da Silva

Belo Horizonte, 06 de dezembro de 2023

Vanessa Barros de Andrade

Diretora do Instituto DH